DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

REQUERIMENTO n° 48/20212

EMENTA: SOLICITA, URGENTEMENTE, REALIZAÇÃO DE SERVIÇO CONSERTO EM REDE DE

ABASTECIMENTO DE AGUA, NA RUA 10 DE ABRIL— NAS PROXIMIDADES DO NUMERO 412.

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal quanto a solicitação

desta Casa de Leis, para a realização de serviço de REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSERTO EM

REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA, NA RUA 10 DE ABRIL — NAS PROXIMIDADES DO NUMERO

412.

Justificativa: Esta vereadora, em seu trabalho de atenção à população, foi-lhe

solicitado a reparação referida acima. 0 vazamento além de poder contaminar a agua da rede

causa erosão no solo e danifica o asfalto, sem contar com o inadmissível desperdício.

Sala das Sessões 24 de fevereiro de 2022.

PROTETORA ROSE

ROSEMEIRE APARECIDA BARBOSA STORARI

Vereadora Da  Camara  Municipal De Serrana

Câiiiira Municipal de  Serrana

'III 111111 I IIIIIIIUIIIIIIII VII
PROTOCOLO GERAL 102/2022

Data: 25/02/2022 - Horarlo: 13:22
Legislativo -  RED  48/2022

	Page 1